
日　付 日　付 日　付 日　付

 時　間  時　間  時　間  時　間

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名
大 堀 高 橋 小 林 高 橋 廣 田 日 暮 高 橋 小 野 大 堀

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名
12:30 小 林 大 堀 高 橋 三 浦 廣 田 日 暮 大 堀 高 橋 小 野

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 ２面12 名 6 名 6 名 6 名 6 名
小 林 大 堀 大 堀 小 林 高 橋 大 堀 廣 田・三 浦 高 橋 日 暮 小 野 大 堀

プライベート

14:40～

15:40
相馬 | 森谷
15:50～

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 16:50

森 木 日 暮 大 堀 森 木 大 堀 大 参 日暮 | 三浦 16:00

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名

6 名 6 名 6 名 ６ 名

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名 6 名

（90分）

14:30

大 参 小 林 森 谷 平 井

T L

初中級 中 級初 級

J 3 J 5

平 井 廣 田
小 林 日 暮

中上級

T L

22:00

¥3,300

J 1 J 2

6 名 6 名

¥3,300

中 級

初 級
ＴＬ

¥3,300

ＴＬ

¥3,300

16:30～

¥3,300

相 馬 森 谷

相 馬 日 暮

12 名

大 参・小 林

¥3,300

ＴＬ

※17:00～18:30

14:30

14:40～

13:00～

¥3,300

中 級

T L

（90分）

小 林 平 井

（90分）

初中級

初中級

中 級

※17:00～18:30

中 級

12 名

9:30～

12:40 12:40

（90分）

11:00

11:10～

（90分）

11:10～

初中級 中 級

12 名

初 級

ＨＤ

¥6,000

6 名

日 暮

小 野・小 林

中 級 初中級
ＴＬ

12 名
小 野・大 堀

ＴＬ
¥3,300

22:00

（180分）

16:10

¥6,000

H D

たくさんラリーしますたくさんラリーします

19:00～

18:30

（90分）

中 級

６名 ６名 ６名 ６名

大 参 廣 田 平 井 遊 佐

¥3,300

12 名

初・初中級

12 名

平 井・遊 佐

2025 ＧＷ特別イベント 4/29(火)～5/5(月)

4/29（火） 4/30（水） 5/1（木） 5/2（金）

9:30～9:30～

受付開始 3月30日(日) 10時より

12:40

9:30～

12:40

ＴＬ
¥3,300

初めて 初 級

初 級 初中級

（90分）

11:00

11:10～

（90分）

中 級
ＴＬ

初 級 初中級 中 級
ＴＬ

¥3,300
12 名

大 堀・三 浦

初 級 中 級 初中級

14:40～

（90分）

11:00

11:10～

（90分）
¥3,300

13:00～

12 名

大 堀・高 橋
12 名

初 級 初中級

（90分）

16:10

初中級
ＴＬ

¥3,300

中 級
ＴＬ

中上級

Ｈ Ｄ

¥6,000

6 名

平 井

ＴＬ

17:00～

（90分）

初 級 初中級

森 谷 森 木

(90分）

20:30

20:40～

(90分）

森 木 森 谷

初 級 中上級

22:10

初中級

¥3,300
ＨＤ

¥6,000

T L

初 級 初中級 19:00～

22:10

（90分）

13:00～

19:00～

(90分）

18:00

16:10

（90分）

日 暮・三 浦

ＴＬ

初中級 中 級 初 級
ＴＬ

J 1 J 2 J 3 J 4

20:30

20:40～

(90分）

廣 田 森 谷

¥3,300

大 参・廣 田

初 級 初中級

14:30

14:40～

16:30～

中 級 中上級

16:10

（90分）

18:00

（90分）

大 堀・小 林

17:00～

（90分）

（90分）

14:30

14:40～

13:00～ 初 級 シニア

初めて・初級 初中級

12 名

初 級 中 級 初中級

（90分）
¥3,300

12 名

初 級 初中級 中 級

（90分）
ＴＬ

¥3,300

11:00
12 名

日 暮・大 堀

ＴＬ

日 暮・小 林

初 級
ＴＬ

¥3,300

12 名
高 橋・三 浦

初中級 中 級

¥3,300

¥3,300

中 級
ＴＬ

¥3,300

12 名
小 野・森 木

中 級
ＴＬ

¥3,300

中 級 シニア

ＴＬ

¥3,300

遊 佐・森 谷

初中級

12 名
大 堀・相 馬

J 2 J 3 J 4 J S

シニアＢ

¥3,300

中 級

森 谷 平 井 遊 佐 相 馬

（180分）

初 級 初中級 中 級 中上級

H D

¥6,000

６名 ６名 ６名 ６名

相 馬 遊 佐 平 井 森 谷22:00

19:00～

18:30



日　付 日　付 日　付 項目 時間 内容
 時　間  時　間  時　間

ＴＬ

6 名 ６ 名 6 名 6 名 6 名
小 林 三 浦 小 林 相 馬 森 木

ＴＬ

6 名 6 名 6 名 6 名 6 名
森 木 相 馬 小 林 小 林 遊 佐

6組12名
廣 田・小 林

親子テニス
小学校低学年

¥5,000
6組12名

初 級
ＴＬ

 ※ 参加資格 ： スクール会員のみ

(親子テニスはお子様又は保護者様のどちらかが会員様ならＯＫ)

中上級

バックハンド
ストローク

豪速球で
ラリー

¥3,300

16:00

¥6,000初 級  ※  直接フロントでお申し込みいただくか、

     　　　　　　お電話でお申し込み下さい。

※お申込み方法 

 ※  料金は当日、現金でフロントにお支払いください。

¥3,300

17:00～

（90分）

16:00

初・初中級 中・中上級

12 名 12 名

初 級 初めて

16:10

Ｈ Ｄ

¥6,000初 級 初中級

優しい
ゲーム練習 ＴＬ 6 名 6 名

¥3,300
森 木 森 谷

中 級

（90分）

2025 GW特別イベント 4/29(火)～5/5(月)

5/3（土） 5/4（日） 5/5（月）

初中級

13:00～

12:30

初 級

9:30～

（90分）

初 級

小 野・森 木

初中級

（90分） ¥3,300
12 名

12:30
大 参
小 林 三 浦日 暮・森 木

中上級

（180分）

初中級 中 級

料金

ＨＤ 180分 ¥6,000

ＴＬ 90分 ¥3,300
9:30～

11:10～

テーマ別 90分 ¥3,300

ラリー＆ゲーム 180分 ¥6,000

9:30～ 初中級
ＴＬ

11:00

¥3,300
12 名

小 野・森 木

親子テニス
小学校高学年

¥5,000

総合レッスン

13:00～

基本からゲームまで

12:40 12:40

ストローク、ボレーなど

ラリーとゲーム練習を
メインに

コーチとダブルス 180分 ¥6,000

プライベート 60分 ¥9,000

コーチも入ってたくさん
試合します

1人～3人まで

親子テニス 90分 ¥5,000 保護者の方とお子様で
一緒にテニスします

廣 田・小 林

             　　　土曜日  7:30 ～ 20:00
　　                日曜日  7:30 ～ 18:00

受付営業時間　　平日  9:00 ～ 21:30

スマッシュヒッツ
03－3735－8465

ＴＬ・テーマ別・→2人以上

受付開始：3月30日（日）10時より

※3月30.31日は休講日の為、電話のみでの受付となります。
受付時間10:00～17:00まで　　ご注意ください。

ＨＤ

中・中上級

ラリー＆ゲーム

12 名

遊 佐・三 浦21:30

ゲーム練習

¥6,000

（90分）

初中・中 級

18:30～

18:00

16:30～

（90分）

19:00～ 初 級 中 級

（180分）
¥6,000

6 名 6 名

22:00 相 馬 大 参

18:30相 馬・森 谷 廣 田・三 浦

16:10

（180分）

16:10

18:00

三 浦
¥3,300

初めて・初 級

Ｈ Ｄ

ゲーム練習

¥3,300

12 名 12 名

森 木・森 谷 相 馬・(      )

（90分）

14:30

14:40～

（90分）

¥3,300

中 級 ¥6,000

6 名

16:00

中 級

16:30～

ＴＬ ＴＬ

¥3,300

中 級

12 名

廣 田・三 浦

初めて 初中級

ＴＬ サーブから
ラリー

¥3,300

初中級

Ｈ Ｄ

13:00～

（90分）

14:30

14:40～

（90分）

14:30

14:40～

（90分）

 ※  キャンセル料は、前日50％

　　　　　　　　　当日100％になります。

※開講人数(人数が満たない場合、変更・中止になります)

ＨＤ・ラリー＆ゲーム・コーチとダブルス→ 3人以上  

初中級 プライベート

12 名

大 参・小 林

¥9,000
16:30～17:30

廣 田 森 木
17:40～18:40

遊 佐 三 浦

たくさんラリーします

¥3,300

Ｈ Ｄ

¥6,000

2 面
12 名 6 名

初 級

12 名

10 名

相 馬・森 谷 遊 佐・(      )

コーチとダブルス

6 名 6 名

日 暮 大 参

コーチが変更になる場合がありますのであらかじめご了承ください

（90分）

11:00

11:10～

（90分）

中 級
ＴＬ

¥3,300
Ｈ Ｄ12 名

三 浦・森 谷 ¥6,000
中 級

2 面
12 名

2 面
12 名ＴＬ

¥3,300 相 馬
森 木

廣 田
小 林12 名

森 谷・三 浦

初・初中級 中・中上級

10 名
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